1

ПРОТОКОЛ № 38/17

заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург                   «17» марта 2017 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Седова, дом 11, лит. А, оф. № 643.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Жаков С. Д., Председатель Совета Ассоциации, Советник генерального директора ООО «ИЦ

«Стройдевелопмент»;

Семынин О. В., Генеральный директор ООО «РЕСТКОМ»;

Еремина Л. Л., Генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;

Чокина Г. И., представитель ООО «ПКМ»;

Мотуз Д. М., Генеральный директор ООО «Испытательный Центр «Стройэксперт».

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 100 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Об исключении из членов Ассоциации: ООО «НорТрейд».

Заседание открыл Председатель Совета Ассоциации Жаков Сергей Дмитриевич,  который

предложил избрать секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступил член Совета Ассоциации Чокина Г. И., который предложил

на основании п.5 ч.2. ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ ввиду отсутствия у нижеследующих

юридических лиц свидетельств о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключить из членов Ассоциации

СРО  "Содружество Строителей" следующие организации:

 1.1.  ООО «НорТрейд» (ИНН 7450051431) 454047,  Челябинская обл., г. Челябинск,

ул.Сталеваров, дом 5, корпус А, офис 29/1, Директор Полева Татьяна Валерьевна .

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Исключить из членов Ассоциации СРО  "Содружество Строителей" на основании п.5 ч.2.

ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ ввиду отсутствия у нижеследующих юридических лиц

свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства:

 1.1.  ООО «НорТрейд» (ИНН 7450051431)

Председатель Совета Ассоциации                                             ____________________________

 Жаков С. Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                               ____________________________

 Семынин О. В.